

Submit 3 Copies
to Appropriate
District Office

State of New Mexico
Energy, Minerals and Natural Resources Department

Form C-103
Revised 1-1-89

DISTRICT I
P.O. Box 1980, Hobbs, NM 88240

DISTRICT II
P.O. Drawer DD, Artesia, NM 88210

DISTRICT III
1000 Rio Brazos Rd., Aztec, NM 87410

OIL CONSERVATION DIVISION
P.O. Box 2088
Santa Fe, New Mexico 87504-2088

WELL API NO.

30-045-27903

5. Indicate Type of Lease

STATE ☐

FEE ☒

6. State Oil & Gas Lease No.

SUNDRY NOTICES AND REPORTS ON WELLS

(DO NOT USE THIS FORM FOR PROPOSALS TO DRILL OR TO DEEPEN OR PLUG BACK TO A
DIFFERENT RESERVOIR. USE "APPLICATION FOR PERMIT"
(FORM C-101) FOR SUCH PROPOSALS.)

1. Type of Well:

OIL
WELL ☐

GAS
WELL ☒

Coal Seam ☐ OTHER ☐

2. Name of Operator

Great Western Drilling Co.

3. Address of Operator

2550 La Plata Hwy, Farmington, NM 87401

4. Well Location

Unit Letter **M** : 1050 Feet From The South Line and 790 Feet From The West Line

Section 14

Township 31N

Range 18E

NMPM

San Juan

County

10. Elevation (Show whether DF, RKB, RT, GR, etc.)

5856' GR

11.

Check Appropriate Box to Indicate Nature of Notice, Report, or Other Data

NOTICE OF INTENTION TO:

PERFORM REMEDIAL WORK ☐

PLUG AND ABANDON ☐

TEMPORARILY ABANDON ☐

CHANGE PLANS ☐

PULL OR ALTER CASING ☐

OTHER ☐

SUBSEQUENT REPORT OF:

REMEDIAL WORK ☐

ALTERING CASING ☐

COMMENCE DRILLING OPNS. ☐

PLUG AND ABANDONMENT ☐

CASING TEST AND CEMENT JOB ☒

OTHER ☐

12. Describe Proposed or Completed Operations (Clearly state all pertinent details, and give pertinent dates, including estimated date of starting any proposed operations. SEE RULE 1103.

11-4-90 Spud 12 1/2" hole @ 11:30 A.M. 11-4-90, Ran 6 jts. 8-5/8" 23# 8rd ST&C LS csg. total 249' set @ 258', cemented w/262 cu. ft. class "B" + 2% CaCl2 + 1/2# ilo-seal added. Plug down @ 5:45 P.M. Circulate 11 bbls good cement to pit. W.O.C. 4 hrs.
11-8-90 TD @ 2720'. Ran 66 jts. 4 1/2" 11.6# LT&C & ST&C csg. total of 2711' set @ 2720' cemented w/350 sx 65/35 posmix + 6% gel + 2% CaCl2 + 1 cu. ft. perlite per sack added. followed w/150 sx class "G" neat (total 896 cu. ft.) Circulated 1 bbl. cement to surface.

RECEIVED

JAN 16 1991

OIL CON. DIV.
DIST. 2

Area Supervisor

1-15-91

Original Signed by FRANK T. CHAVEZ

SUPERVISOR DISTRICT #3

JAN 16 1991

INVOICE

REMIT TO

P.O. BOX 870788
DALLAS, TX 75389-0788

763132
GREAT WESTERN DRILLING COMPANY
2550 LA PLATA HIGHWAY
FARMINGTON NM 87401

CEMENTING
CEMENT SURFACE C

ITEM NAME	UNIT	QUANTITY	LOCATION	DATE OF SERVICE ORDER	CUSTOMER OR AUTHORIZED REPRESENTATIVE
CEMENT SURFACE C	MI	SAN JUAN	FARMINGTON NM	11/04/90	D.E. BAXTER

ITEM CODE	DESCRIPTION	UOM	QTY	LIST PRICE	LIST AMOUNT	% OFF	NET PRICE	NET AMOUNT
102871003	CSNG CMNT-LND DPTH CHG 0-300	FT	1	620.0000	620.00	18.0	508.4000	508.40
059200002	MILEAGE, ALL OTHER EQUIPMENT	MI	20	2.6500	53.00	18.0	2.1730	43.46
049102000	TRANSPORTATION CMNT TON MILE	MI	240	.8000	192.00	18.0	.6560	157.44
049100000	SERVICE CHG CEMENT MATL LAND	CFT	262	1.1500	301.30	18.0	.9430	247.07
059697000	PACR TREAT ANALYSIS RECORDER	JOB	1	125.0000	125.00	18.0	102.5000	102.50
040007000	D907, CEMENT CLASS G	CFT	250	8.1500	2,037.50	18.0	6.6830	1,670.75
067005100	S1, CALCIUM CHLORIDE	LBS	620	.3400	210.80	18.0	.2788	172.86
044003025	D29, CELLOPHANE FLAKES	LBS	62	1.4500	89.90	18.0	1.1890	73.72
					3,629.50	18.0	SUB TOTAL	2,976.20
S C	STATE TAX ON						2,976.20	148.81
S L C	LOCAL TAX ON						2,976.20	22.32

AMOUNT DUE -- 3,147.33

AFE# 690
D.E.

RECEIVED NOV - 7 1990

WITH QUESTIONS CALL 505-325-5096

FEDERAL TAX ID # 38-239-7173

TERMS -- NET 30 DAYS DUE ON OR BEFORE DEC 04, 1990

THANK YOU. WE APPRECIATE YOUR BUSINESS.

J E GOODARD

INVOICE

REMIT TO: P O BOX 890788
DALLAS TX 75389-0788

1506

763132
GREAT WESTERN DRILLING COMPANY
2550 LA PLATA HIGHWAY
FARMINGTON NM 87401

CEMENTING
CEMENT PRODUCTION

WELL NAME	STATE	CITY	LOCATION	SHIPPED VIA	CUSTOMER P.O. NO/REF
ELI GARCIA	NM	SAN JUAN	FARMINGTON NM		
DATE OF SERVICE ORDER			CUSTOMER OR AUTHORIZED REPRESENTATIVE		
DEC. 15 1990			11/07/90 D.E. BAXTER		

ITEM CODE	DESCRIPTION	UOM	QTY	LIST PRICE	LIST AMOUNT	% OFF	NET PRICE	NET AMOUNT
102871030	CSNG CHNT 2501-3000' 1ST BHR	BHR	1	1,420.0000	1,420.00	18.0	1,164.4000	1,164.40
040601000	CEMENT HEAD RENTAL	JOB	1	60.0000	60.00	18.0	49.2000	49.20
049102000	TRANSPORTATION CHNT TON MILE	MI	484	.8000	387.20	18.0	.6560	317.50
049100000	SERVICE CHG CEMENT NATL LAND	CFT	896	1.1500	1,030.40	18.0	.9430	844.93
059697000	PACR TREAT ANALYSIS RECORDER	JOB	1	125.0000	125.00	18.0	102.5000	102.50
059200002	MILEAGE, ALL OTHER EQUIPMENT	MI	20	2.6500	53.00	18.0	2.1730	43.46
040007000	B907, CEMENT CLASS G	CFT	378	8.1500	3,080.70	18.0	6.6830	2,526.17
045011000	D48, LITEPOZ 6 EXTENDER	CFT	122	3.6000	439.20	18.0	2.9520	360.14
045017004	D72, EXTENDER	CFT	350	3.0500	1,067.50	18.0	2.5010	875.35
067005100	S1, CALCIUM CHLORIDE	LBS	861	.3400	292.74	18.0	.2762	240.05
045014050	D20, BENTONITE EXTENDER	LBS	1725	.1500	258.75	18.0	.1230	212.18
044006050	D59, FLAC FLUID LOSS ADDITIV	LBS	70	9.1500	640.50	18.0	7.5030	525.21
047007050	D65, TIC DISPERSANT	LBS	56	4.5500	254.80	18.0	3.7310	208.94
101825050	D136, FLAC FLD LOSS ADDITIVE	LB	28	13.3000	372.40	18.0	10.5000	305.37
045041100	D79, CHEMICAL EXTENDER	LBS	35	1.2500	43.75	18.0	1.0250	35.88
054702044	PLUG CENG 4-1/2" JOOP PLASTIC	EA	1	42.0000	42.00	18.0	34.4460	34.44

9,567.94 18.0 SUB TOTAL -- 7,845.72

S C STATE TAX ON
S L C LOCAL TAX ON

7,845.72 392.29
7,845.72 58.64

8,296.65

RECEIVED NOV 18 1990

AFF # 670
D96

WITH QUESTIONS CALL 505-325-5096
FEDERAL TAX ID # 38-239-7173
TERMS -- NET 30 DAYS DUE ON OR BEFORE DEC 07, 1990

THANK YOU. WE APPRECIATE YOUR BUSINESS.

J E GODDARD